



Ympäristöministeriö  
Miljöministeriet  
Ministry of the Environment



Työ- ja elinkeinoministeriö  
Arbets- och näringsministeriet

## Tehdään yhdessä Suomesta vähähiilisen kiertotalouden edelläkävijä!

Arvoisa kiertotalouden tekijä,

Olemme käynnistämässä Suomessa ainutlaatuista prosessia, johon haluaisimme organisaationne mukaan.

Käynnistymässä on runsaan vuoden mittainen työ yhdessä tutkimuslaitosten (SYKE, GTK, LUKE, VTT ja Tilastokeskus) ja mukaan lähtevien organisaatioiden kanssa. Tavoitteena on valmistella tutkimukseen nojaavia skenaarioita kiertotalouden mahdollisuuksista edistää hyvinvointia ja kestäväää taloutta.

Skenaariotyön tuloksena syntyy kolme vaihtoehtoista polkua luonnonvarojen kulutuksesta vuoteen 2035. Tavoitteena on luoda yhteinen tilannekuva, jonka pohjalta etsimme yhteisiä ja eri tahoille räätälöityjä ratkaisuja haasteisiin.

Kevään aikana käytyjen keskustelujen perusteella ehdotamme, että skenaariotyön pohjalta tehtäviin toimiin sitoudutaan uudenaikaisella green dealilla. Kiertotalouden green dealissa kiinnostuneet toimialat ja alueet tekevät omat räätälöidyt sitoumukset.

Tavoittelemme sitoumuksia, jotka:

- tähtäävät ekologisesti kestävään talouskasvuun, luonnonvarojen kulutuksen ja kasvihuonekaasupäästöjen vähentämiseen sekä luonnon monimuotoisuuden suojelemiseen.
- sisältävät kunnianhimoiset ja seurattavissa olevat tavoitteet sekä konkreettiset toimenpiteet tavoitteiden saavuttamiseksi.
- luovat toimintamallin, joka on lainsäädäntöä joustavampi, huomioivat toiminnan ja toimijoiden monimuotoisuuden ja mahdollistavat uusien ratkaisujen kehittämisen.

Lisätietoa löytyy oheisesta muistiosta.

**Toivomme, että mukaan lähtevät toimialat, yritykset, alueet ja kunnat vastaisivat tähän kutsuun kirjallisesti liitteenä olevalla osallistumislomakkeella ympäristöministeriöön osoitteeseen [kirjaamo.ym@gov.fi](mailto:kirjaamo.ym@gov.fi) viimeistään 30.6.2022 mennessä.**

Yhteistyöterveisin,

*Emma Kari*  
Ilmasto- ja ympäristöministeri

*Mika Lintilä*  
Elinkeino ministeri

**Lisätietoja antavat**

Taina Nikula, YM, puh. 02952  
Sari Tasa, TEM, puh. 02950 48242  
Heikki Sorasahi, YM, puh. 02952 50165

**Liitteet**

Muistio kiertotalouden green dealista  
Osallistumislomake